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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 08/2025 Órgão: 25 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDEÓrgão:

JANEO MARCOS CORREA

JEFFERSON LUIS DE QUEIROZ

MARX ROCHA CAMARAO

ZELMA BEATRIZ PAZ MIRANDA

1

4

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

11562,5

22514,21

18684,02

38549,88

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GESTOR GOVERNAMENTAL

DGA-3 SERVIDOR

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-5 SERVIDOR

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

4

990,9

4415,88

3405,77

8208,32

I.R.

1618,74

0

0

5396,98

C. Prev.

8952,86

18098,33

15278,25

24944,58

Liquido*


